compañía, con la finalidad de llevar a efecto la Junta General” 
Extraordinaria .de Socios, conforme la convocatoria realizada por el ' 
Gerente General de la compañía. _- 

El capital social de la compañía es de ocho mil ciento treinta dólares dé- 

los Estados Unidos de América, dividido en ochocientos trece (813)7 
participaciones acumulativas e indivisibles de diez dólares de los Estados 
unidos de América cada una. 

Hato 

La Junta es presidi ida por el señor Ingeniero. ALEX CAMILO GUZMÁN 
PROAÑO, quien a través de Secretaría, pide a la señora And tucie—

[...]

la Superintendencia de Compañías mediante Resolución número 
02.Q.1J.2404, de fecha tres de julio del dos mil dos; e inscrita legalmente 

A 
> 

en el Registro Mercantil del cantón Quito Distrito Metropolitano,” 
provincia de Pichincha, el veinte y cinco de julio del dos mil dos, bajo el 
número dos mil cuatrocientos cincuenta y cinco (2455), tomo ciento 
treinta y tres (133). El capital social de la compañía es de OCHO MIL 

M
X
N

O
N

oy

CIENTO TREINTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, divido 
en ochocientas trece (813) participaciones acumulativas e indivisibles 
de DIEZ DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CADA UNA, las 
mismas que:se encuentran suscritas y pagadas en su totalidad. Dos.- 
Como se puede observar en escritura de constitución, en la cláusula 
CUARTA, existe un error en el cuadro de integración de capital, al *